

KRYCÍ LIST ZADANIA

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy - Priíbeník

Objekt: SO 01 - Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				36 088,63
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				36 088,63
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	36 088,63	7 217,73

Cena s DPH	v	EUR	43 306,36
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Ing Marta Tomková

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Alica Stanková

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy - Priíbeník

Objekt: SO 01 - Zateplenie strechy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	36 088,63
HSV - Práce a dodávky HSV	1 445,74
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 375,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	70,50
PSV - Práce a dodávky PSV	34 642,89
712 - Izolácie striech	12 710,53
713 - Izolácie tepelné	14 811,95
764 - Konštrukcie klampiarske	4 700,24
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	11,90
783 - Dokončovacie práce - nátery	2 408,27
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 088,63

ZADANIE

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy - Priíbeník

Objekt: SO 01 - Zateplenie strechy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 088,63

HSV - Práce a dodávky HSV

1 445,74

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 375,24

1	K	624601111	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm silikon	m	186,600	7,37	1 375,24
			38,2*2		76,400		
			24,6*2		49,200		
			30,5		30,500		
			30,5		30,500		
			Súčet		186,600		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

70,50

2	K	953941212	Osadenie mreže do pripravených otvorov, bez ich dodania	ks	5,000	3,64	18,20
3	M	2067	Mriežka vetracia NEREZ so sieťovinou 200x200	ks	5,000	10,46	52,30

PSV - Práce a dodávky PSV

34 642,89

712 - Izolácie striech

12 710,53

4	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° S1	m2	319,088	0,40	127,64
			12,7*25,125		319,088		
5	M	2832990190	Parozábrana fólia DEKSEPAR, š.2m, balenie: 200m2	m2	366,951	0,80	293,56
6	K	712300841	Očistenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° od machu, -0,00200t a atikového muriva	m2	111,640	0,50	55,82
			73,24		73,240		
			6,0*6,4		38,400		
			Súčet		111,640		
7	K	712470070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° PVC-P fóliou prikotvením so zvarením spoju S1,S2	m2	365,428	8,50	3 106,14
			319,088 " S1		319,088		
			6,62*7,0 " S2		46,340		
			Súčet		365,428		
8	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	1 315,541	1,48	1 947,00
9	M	2833000150	FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	420,242	5,51	2 315,53
10	K	712670110	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých nad 30° vrchný pás SBS Polygum SEP 5000 natavením G	m2	89,343	6,50	580,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	M	2130103	Asfaltový pás POLYGUM SBS SEP 5000, hrúbka 4,0 mm šedá	m2	102,744	4,29	440,77
12	K	712670070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých nad 30° spodný pás SBS Polygum PY 3T prikotvením so zvarením spoju G	m2	89,343	7,50	670,07
			12,05*0,65		7,833		
			12,33*0,65		8,015		
			24,245*1,30		31,519		
			24,545*1,30		31,909		
			24,245*0,3		7,274		
			6,22*0,3*0,5		0,933		
			6,2*0,3		1,860		
			Súčet		89,343		
13	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	363,626	0,90	327,26
14	M	2130105	Asfaltový pás POLYGUM SBS PY 3 T MMP, hrúbka 3,0 mm podkl. pás bez pos.	m2	102,744	4,20	431,52
15	K	712821132	Zhotovenie podkladný náter Weber VG 700 G	m2	73,240	0,40	29,30
16	M	4200031063	VG700 Weber 700 20kg, podklad	KS	0,125	35,00	4,38
17	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° S1, S2	m2	365,428	0,40	146,17
			319,088 " S1		319,088		
			6,62*7,0 " S2		46,340		
			Súčet		365,428		
18	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	420,242	0,80	336,19
19	K	712991020	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie š.300 mm S1,S2	m	43,785	5,84	255,70
			25,145 " S1		25,145		
			6,22+6,22 +6,2" S2		18,640		
			Súčet		43,785		
20	M	2832990600	Kotviaca technika	ks	350,280	0,90	315,25
21	M	6072624800	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr. 20 mm, 2500x1250 mm	m2	13,573	8,45	114,69
22	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie š.450 mm S1	m	49,645	5,85	290,42
			25,145		25,145		
			12,25*2		24,500		
			Súčet		49,645		
23	M	2832990600	Kotviaca technika	ks	397,160	0,90	357,44
24	M	6072624800	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr. 20 mm, 2500x1250 mm	m2	30,780	8,45	260,09
25	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	98,334	3,10	304,84
713 - Izolácie tepelné							14 811,95
26	K	713131132	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prílepením,prístrelením A	m2	6,025	5,56	33,50
			12,05*0,5		6,025		
27	M	6313670582	Minerálna vlna hrúbka 150 mm A	m2	6,146	14,49	89,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	713132131	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, prístrelením ,prilepením G	m2	73,240	4,93	361,07
			12,05*0,50		6,025		
			12,33*0,5		6,165		
			24,245*1,05		25,457		
			24,545*1,05		25,772		
			24,245*0,2		4,849		
			6,22*0,3*2		3,732		
			6,2*0,2		1,240		
			Súčet		73,240		
29	M	2837650220	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30mm	m2	74,705	3,22	240,55
30	M	2832990600	Kotviaca technika	ks	446,469	0,90	401,82
31	K	713142131	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prilep. za studena S1	m2	292,152	4,07	1 189,06
			24,245*12,05		292,152		
32	M	2837653447	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 200 mm	m2	297,995	14,24	4 243,45
33	K	7131421312	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prilep. za studena S2	m2	38,564	4,07	156,96
			6,22*6,2		38,564		
34	M	2837653447	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 200 mm	m2	39,335	14,24	560,13
35	K	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením S1	m2	292,152	6,00	1 752,91
36	M	2837650240	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	292,152	5,37	1 568,86
37	M	2830422000	Kotvy	ks	1 753,000	0,90	1 577,70
38	M	2837650240	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	292,152	5,37	1 568,86
39	K	7131422555	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením S2	m2	38,564	4,00	154,26
40	M	2837650240	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	38,564	5,37	207,09
41	M	2830422000	Kotvy	ks	228,000	0,90	205,20
42	M	2837650240	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	38,564	5,37	207,09
43	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	196,269	1,50	294,40

764 - Konštrukcie klampiarske

4 700,24

44	K	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	30,225	0,65	19,65
			24,225+6,0		30,225		
45	K	764323420	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 260 mm k11	m	30,500	15,60	475,80
46	K	764326230	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ríms pod nadrímsovým žlabom vrátane podkladového plechu r.š. 590 mm	m	30,500	31,37	956,79
47	K	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	30,500	0,80	24,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	1,05	4,20
49	K	764430440	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 550 mm k10	m	24,600	24,01	590,65
50	K	764430450	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 660 mm k9	m	38,200	26,21	1 001,22
51	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	61,125	1,18	72,13

6,4+6,4

12,800

12,05+24,225+12,05

48,325

Súčet

61,125

52	K	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	30,900	0,65	20,09
53	K	764453872	Demontáž odpadového odskoku, so stranou, alebo priemerom 75 mm 100 mm, -0,00110t	ks	3,000	0,93	2,79
54	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -	ks	4,000	0,93	3,72
55	K	764751601	Žláby z PVC-HI PLASTIKA s hákmi, čelami, rohmi a hrdlami priemer 150 mm k 15	m	30,500	29,42	897,31
56	K	764841133	Kotlík	ks	3,000	14,41	43,23
57	K	764951003	Odpadové rúry z PVC-HI PLASTIKA rovné priemer 110 mm	m	30,900	14,33	442,80
58	K	764952005	Koleno s objímkami k odpodovým rúram z PVC-HI PLASTIKA, priemer 110 mm	ks	6,000	12,34	74,04
59	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,024	1,70	71,44

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

11,90

60	K	767584811	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, - 0,00100t	ks	5,000	2,38	11,90
----	---	-----------	--	----	-------	------	-------

783 - Dokončovacie práce - nátery

2 408,27

61	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	291,911	8,25	2 408,27
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

12,05*24,225

291,911